Prefeitura Municipal de Minas Novas - CNPJ: 22.516.405/0001-10
Estado de Minas Gerais
Controle dos Gastos com Educagédo - Anexo Il
Periodo: 08/2018

DESPESA SEGUNDO A FUNCIONAL PROGRAMATICA

12 Educagédo
12.122 Administracdo Geral
12.122.0002 Gestdo Administrativa
12.272 Previdéncia do Regime Estatutario
12.272.0002 Gestéo Administrativa
12.361 Ensino Fundamental
12.361.0020 Ensino Fundamental
12.361.0021 Transporte Escolar
12.365 Educag&o Infantil
12.365.0024 Ensino Infantil
12.366 Educagéo de Jovens e Adultos
12.366.0025 Erradicacéo do Analfabetismo
12.367 Educagéo Especial
12.367.0041 Educacéo Especial
SUBTOTAL
CONTRIBUIGAO AO FUNDEB
TOTAL

APLICAGAO NA MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO NO ENSINO
VALOR LEGAL MINIMO OBRIGATORIO NO EXERCICIO
VALOR REALIZADO NO EXERCICIO

DESPESA
PARCIAL TOTAL

259.240,15

259.240,15
26.316,93

26.316,93
2.391.405,32

2.074.894,25

316.511,07
792.650,26

792.650,26
6.137,17

6.137,17
29.221,99

29.221,99
3.504.971,82
4.015.284,63
7.520.256,45
60,00% 3.349.061,86
134,73% 7.520.256,45
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